АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2022                       п. Новочернореченский                                       № 18

[bookmark: _Hlk83717470]О признании утратившим силу постановление администрации поселка Новочернореченский Козульского района Красноярского края от 22.04.2019
№ 55 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]В целях актуализации правовых актов администрации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 242-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 19, 35 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации поселка Новочернореченский Козульского района Красноярского края от 22.04.2019 № 55 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования»;
1.2. постановление администрации поселка Новочернореченский Козульского района Красноярского края от 06.04.2020 № 11 «О внесение изменений в постановление № 55 от 22.04.2019 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования»».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании  «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.

Глава сельсовета                                                                                   Е.С. Моисеенко
[bookmark: P37]